- BCE
Ce rsa n I t M PO,D.YMAHO' MoapobHee o ToBape:

CMecuTenb ans KyxXHu
VIBE xpom

Konnekuus: VIBE

KOMO: A68935

LEHA: 4057 [

PekoMeH0oBaHHas pO3HMYHas LieHa 4/

permvoHa: MockBa

MpousBoanTENb OCTaB/ISIET 38 COB0M NPaBO 418 pasHbIX NapTUIA MOCTaBOK 63 NpeaBapUTeNIbHOIO
YBEZIOMJIEHUS U3MEHSATb KOMIMIEKTYOLME YacTu nsaenusa &41;, He B/iMSs NPU 3TOM Ha OCHOBHbIE TEXHUYECKME
napameTpbl U3AeNUsa UK YAIy4Lllas Ux, a TakKe, He HapyLlas USMEHEHUAMU MPUHATbIE HA TEPPUTOPUM CTPaHbI

npom3BoacTBa CTaHAAPTbI Ka4eCTBa U HOPMbl 3aKOHO4ATE/1IbCTBA

TexHu4yeckmne XxapakTepucTuku

KaTteropus cMecuTeNn
Tun npoaykTa cMecuTeNn
LLUnpuHa, cm 20.7

BbicoTa, cM 4.5


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/smesiteli-i-dushevoe-oborudovanie/kuhonnye-smesiteli/smesitel-dlya-kuhni-vibe-hrom/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/vibe/

OnHa, cm

LseT

MaTtepuan

C kKaHanioM gna GUNbTPOBAHHOM BOAbI
HasHaueHue

Pacxop Boabl

AnvHa usnmea, cm

BbicoTa usnumea, cM

MoaBoaka ansa Boapl 1\2”, cm
FapaHTus

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (B ynakoBke), Kr

LUTpuxkogp,

apaHTMA Ha Kopnyc cMecuTens
FapaHTMA Ha KapTpuUaK

Twun ynpaBaeHus

MokpbiTHe

Tun BOg,03anoOpHOro MexaHusma
KosimuyecTBo MOHTa)XHbIX OTBEPCTUM

MoaknoveHne K cucTteMe BoA0CHabXKeHUs

33

FNAHUEBbINA XPOM
NaTyHb

HeT

ON5 KYXHU
8.13n/MuH

17.6

20.6

50

12 net

0.65

0.82
4690311143044
12 net

5 net
OLHOPbIYAXKHbIN
Hukenb-xpomosoe
Kepamuyeckum kapTpuaxk 35 mm
1

'Mbkasa noaBoaKa U3 HeTokcmyHom EPDM
pe3MHbI B ONJETKE U3 HEPXKABEKLLEN CTa/IN,
M10 - 1/2, pnavHa 50 cm



MoHTaXx Ha CTOIELLHULLY

KomnnekTauyus Cmecutensd 1 wT. NMoasoaka ans soabl 1/2", 2
wT. . KomnaekT kpennenusa 1 wt. IHCTpyKumS
no akcnayaTaumu 1 wT. FapaHTUMAHbBIN TasIoOH U

nacnopt usgenusa -1 wT, ,

NMonesHble cCbIZIKU

[=]

CepsucHble ueHTpbl Cersanit Kynutb npoaykuuto Cersanit

cersanit.ru/services/ cersanit.ru/where-to-buy/



https://cersanit.ru/services/
https://cersanit.ru/where-to-buy/

