



Смеситель для кухни VIBE хром

Коллекция: [VIBE](#)

КОД: A68935

ЦЕНА: 4 057

Рекомендованная розничная цена для
региона: Москва



Производитель оставляет за собой право для разных партий поставок без предварительного уведомления изменять комплектующие части изделия), не влияя при этом на основные технические параметры изделия или улучшая их, а также, не нарушая изменениями принятые на территории страны производства стандарты качества и нормы законодательства

Технические характеристики

Категория	смесители
Тип продукта	смесители
Ширина, см	20.7
Высота, см	4.5

Длина, см	33
Цвет	глянцевый хром
Материал	латунь
С каналом для фильтрованной воды	нет
Назначение	для кухни
Расход воды	8.13л/мин
Длина излива, см	17.6
Высота излива, см	20.6
Подводка для воды 1\2", см	50
Гарантия	12 лет
Вес (без упаковки), кг	0.65
Вес (в упаковке), кг	0.82
Штрихкод	4690311143044
Гарантия на корпус смесителя	12 лет
Гарантия на картридж	5 лет
Тип управления	однорычажный
Покрытие	Никель-хромовое
Тип водозапорного механизма	Керамический картридж 35 мм
Количество монтажных отверстий	1
Подключение к системе водоснабжения	Гибкая подводка из нетоксичной EPDM резины в оплетке из нержавеющей стали, M10 - 1/2, длина 50 см

Монтаж

на столешницу

Комплектация

Смеситель 1 шт. Подводка для воды 1/2", 2 шт.. Комплект крепления 1 шт. Инструкция по эксплуатации 1 шт. Гарантийный талон и паспорт изделия -1 шт., ,

Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit
cersanit.ru/services/



Купить продукцию Cersanit
cersanit.ru/where-to-buy/